
SAMBA – samarbete för barnen i Almedalen

Vi lyfter barnfrågorna och vill gärna se dig
hos oss som deltagare i våra seminarier:

� Tisdag 5/7 kl 15.00–16.45 har vi seminarium tillsammans
med SVN – social venture network
Plats: Science Park, Sessionssalen, Strandgatan 1

• Vi söker dig utan CV:
en ungdomsspaning
»Vi söker dig utan CV.« »Vi behöver någon som tar steget direkt från
veckopengen.« Sådana inledningar i platsannonser har vi aldrig sett –
fast verkligheten för en mycket stor grupp unga och unga vuxna ser ut
på det sättet.

Frågor vi ställer: Vilka är samhällets förväntningar på unga männi-
skor? Hur ser synen på unga ut? Vilka är alternativen till livet som fot-
bollsproffs, fotomodell, entreprenör eller kriminell? Är det så illa, att vi
prioriterar tillväxt före framtid? Håller vi på att skapa en mängd drop-
outs i morgondagens B-lag utan att inse konsekvenserna?

Framtidsspanarna är: Mentors Karin Jordås, KFUK-KFUMs Patrik
Schröder, Student Consultings vd Tobias Lindfors och Teljebolagens
Harry McNeil, Spaningen leds av Carlos Rojas (samhällsentreprenör och
grundare av tidningen Gringo), och resultaten hårdgranskas av en ung-
domspanel, Stockholms ungdom, som vet hur verkligheten av i dag ser
ut.

Ungdomspanelen, Mats Lindkvist, SAMBA och Carlos Rojas
kommenterar ungdomsspaningen.

Kontakt: Mats Lindkvist, 070-661 78 68, info@samba.nu
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� Onsdag 6/7 kl 15.00–16.00 har vi seminarium tillsammans
med Fryshuset
Plats: Högskolan på Gotland, Sal B24, Cramérgatan 3

• Kommunernas ”vilja”
i barn- och ungdomsfrågor
Seminariet tar upp hur man skapar bra förebyggandearbete för barn
och unga. Hur man mäter framgång/motgång i förebyggandearbetet.
Om det går att få gehör för satsningar på förebyggandearbetet som en
investering eller om det blir för kostsamt. Vad Fryshusandan har betytt
för kommunen?

De deltagande kommunerna har haft dialogkonferenser med
Fryshuset under två dagar och har med det fått syna sitt barn- och ung-
domsarbete samt tagit del av Fryshusandans erfarenheter av vad som
fungerar och är viktigt för unga.

SAMBA har frågat de deltagande kommunerna och andra kommun-
ledningar hur de ser på förebyggande arbete för barn och unga.

Medverkande är: Jan Björinge, stadsdirektör i Umeå. Catharina
Rosencrantz, kommunalråd Linköping. Malin Bergqvist, drogsamordnare
Åre. Rasmus Persson, kommunalråd Örebro. Mats Lindkvist och Agneta
Steier, SAMBA.

Seminariet leds av: Ivar Forstadius, Fryshuset med flerårig erfarenhet
av Fryshusandans arbete med kommunerna.

• Dizza Tobak i Almedalen
Dizza Tobak, ett projekt som SAMBA drivit i samarbete med A Non
Smoking Generation, visar hur ungdomar i ett projekt på internet kan
påverka andra ungdomar att sluta eller aldrig börja med tobak.
www.dizzatobak.se

Projektledare: Anders Lönegård 0708-27 56 71
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